
 
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P L U M L O V 

stavební odbor - stavební úřad 
798 03 Plumlov, Rudé armády 302,  tel.: 582 393 191,  mob.: 773 337 40-42,  

e-mail: jmeno.prijmeni@mestoplumlov.cz 
 

 
 
 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ 
 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Plumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 22.5.2019 
podal 

Městys Protivanov, IČO 00288675, Náměstí 32, 798 48  Protivanov, 
který zastupuje Ing. Vít Přibyl, AV ATELIER, IČO 60585293, Bedřicha Smetany 1113/8, 

680 01  Boskovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 
na stavbu: 

přístavba a stavební úpravy pro změnu v užívání části  stávající kotelny u MŠ na zázemí 
obecních služeb 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 339 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 816/1 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Protivanov. 

 

Druh a účel stavby, popis prostorového řešení stavby, umístění stavby na pozemku: 
• Přístavba přízemního nepodsklepeného přístřešku obdélníkového půdorysu s pultovou střechou 

malého spádu umístěná na pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov v prodloužení jižní obvodové zdi 
budovy kotelny na pozemku st.p. 339 v k.ú. Protivanov a současně přistavěná k jižní části východní 
obvodové zdi této budovy. Přístřešek bude orientován podélnou stranou ve směru západ-východ. 
Bude proveden na betonovém pasu (pod jižní stěnou přístřešku) a na betonové patce ( střední sloupek 
na straně severní).  Svislé konstrukce budou tvořeny zdí z cihelných bloků (jižní strana), ocelovými 
sloupky ( severní a východní strana). Vodorovné ocelové nosníky  na jižní a severní straně budou 
osazeny v obvodové zdi  objektu na st.p. 339 v k.ú. Protivanov (západní strana) a na obvodové zdi 
prefabrikované garáže (východní strana). Nosnou konstrukci střechy budou tvořit dřevěné hranoly, 
krytina bude z trapézového plechu. Podlaha ze zámkové dlažby. Rozměry 8,5 m x 5 m, výška 3,6 m 
od úrovně podlahy přístřešku, t.j. od stávající úrovně podlahy místnosti příslušenství kotelny. 

zastavěná plocha 42,5 m
2
. 

• Prefabrikovaná garáž na pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov bude umístěna na tomto pozemku 
ve stávajícím místě s otočením o 180 stupňů, pod obvodové zdi garáže budou provedeny nové 

 

Sp.zn.: 
Č.j. : 

Výst./1087/2019/2 
1558/2019/MUPL 

 Plumlov, dne 7.8.2019  

Vyřizuje: Ing. Pavlína Greplová    



Č.j. 1558/2019/MUPL str. 2 

 
základové betonové pasy. Garáž bude orientována podélnou stranou ve směru sever- jih, vrata budou 
orientována směrem severním.  

• Stavební úpravy pro změnu v užívání části stavby kotelny MŠ s nocovnou řidičů na zázemí 
obecních služeb s nocovnou řidičů. Spočívají zejména v odbourání komína, části výplní otvorů 
a obvodových stěn , provedení násypu a nové podlahy v části objektu, provedení dělících příček  
pro vznik sociálního zázemí, garáže a skladu, osazení nových výplní stavebních otvorů, dozdění části 
obvodových svislých konstrukcí, zateplení, nová krytina střechy, oplechování. Nově budou původní  
prostory užívány jako předsíň , WC, sprcha, sklad, garáže. Nocovna řidičů se zázemím zůstane 
zachována beze změn. Napojení na inženýrské sítě stávající ( voda, NN, splaškové  a dešťové vody). 
Bude proveden hromosvod. Vytápění a ohřev vody elektrickou energií. 

• Dvě podzemní vsakovací zařízení  AS Krecht  na pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov , do vsaku 
budou napojena svodná potrubí PVC KG 125 odvádějící dešťové vody ze zastřešení budovy 
a zpevněné plochy. 

• Oplocení výšky 1,8 m z drátěného pletiva s podezdívkou z betonových tvárnic umístěné na pozemku 
p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov 

• 1. část - rovnoběžně ve vzdálenosti 11,83 m od východní hranice pozemku st.p.  339 v k.ú. 
Protivanov , současně s počátkem ve vzdálenosti  1,3 m od severní hranice pozemku p.č. 816/1 v k.ú. 
Protivanov. Délka  17 m ( t.j. po stěnu prefabrikované garáže). 

• 2. část  - rovnoběžně ve vzdálenosti 1,3 m se severní hranicí pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov 
v délce 12,915 m západním směrem od severního koncového bodu 1.části oplocení. 

• 3. část - kolmo k severní hranici pozemku st.p.339 v k.ú. Protivanov a současně  ve vzdálenosti 
1,045 m od severovýchodního rohu budovy, délka 3,5 m ( po západní koncový bod 2. části oplocení). 

 
Zpevněná pojezdová plocha s povrchem ze zámkové dlažby na pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov, 
sjezd na místní komunikaci šířky 3,8 m na pozemku  p.č. 816/12 v k.ú. Protivanov, přeložení vedení 
NN pro napájení osvětlení heliportu, napojení vnitřní splaškové kanalizace do stávající splaškové 
kanalizační přípojky - nevyžadují vydání opatření nebo rozhodnutí stavebního úřadu. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Části pozemků st. p. 339, parc. č. 816/1 v katastrálním území Protivanov zastavěné stavbou a dotčené 
terénní úpravou a části těchto pozemků dotčené požárně nebezpečnými prostory všech staveb souboru 
staveb.  

 

II. Podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna  a provedena na pozemku st. p. 339, parc. č. 816/1 v katastrálním území 
Protivanov podle projektové dokumentace, kterou autorizoval  Ing. Vít Přibyl, ČKAIT 1004096- 
architektonicko – stavební část, Ing. Blanka Hacková, ČKAIT 1003750 – část požárně bezpečnostní.  

2. Způsob zastavění: 
• Přístavba přízemního nepodsklepeného přístřešku obdélníkového půdorysu s pultovou střechou 

malého spádu umístěná na pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov v prodloužení jižní obvodové zdi 
budovy kotelny na pozemku st.p. 339 v k.ú. Protivanov a současně přistavěná k jižní části východní 
obvodové zdi této budovy. Přístřešek bude orientován podélnou stranou ve směru západ-východ. 
Bude proveden na betonovém pasu (pod jižní stěnou přístřešku) a na betonové patce ( střední sloupek 
na straně severní).  Svislé konstrukce budou tvořeny zdí z cihelných bloků (jižní strana), ocelovými 
sloupky ( severní a východní strana). Vodorovné ocelové nosníky  na jižní a severní straně budou 
osazeny v obvodové zdi  objektu na st.p. 339 v k.ú. Protivanov (západní strana) a na obvodové zdi 
prefabrikované garáže (východní strana). Nosnou konstrukci střechy budou tvořit dřevěné hranoly, 
krytina bude z trapézového plechu. Podlaha ze zámkové dlažby. Rozměry 8,5 m x 5 m, výška 3,6 m 
od úrovně podlahy přístřešku, t.j. od stávající úrovně podlahy místnosti příslušenství kotelny. 

zastavěná plocha 42,5 m
2
. 

• Prefabrikovaná garáž na pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov bude umístěna na tomto pozemku ve 
stávajícím místě s otočením o 180 stupňů, pod obvodové zdi garáže budou provedeny nové základové 
betonové pasy. Garáž bude orientována podélnou stranou ve směru sever- jih, vrata budou 
orientována směrem severním.  



Č.j. 1558/2019/MUPL str. 3 

 
• Stavební úpravy pro změnu v užívání části stavby kotelny MŠ s nocovnou řidičů na zázemí 

obecních služeb s nocovnou řidičů. Spočívají zejména v odbourání komína, části výplní otvorů a 
obvodových stěn , provedení násypu a nové podlahy v části objektu, provedení dělících příček  pro 
vznik sociálního zázemí, garáže a skladu, osazení nových výplní stavebních otvorů, dozdění části 
obvodových svislých konstrukcí, zateplení, nová krytina střechy, oplechování. Nově budou původní  
prostory užívány jako předsíň , WC, sprcha, sklad, garáže. Nocovna řidičů se zázemím zůstane 
zachována beze změn. Napojení na inženýrské sítě stávající ( voda, NN, splaškové  a dešťové vody). 
Bude proveden hromosvod. Vytápění a ohřev vody elektrickou energií. 

• Dvě podzemní vsakovací zařízení  AS Krecht  na pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov , do vsaku 
budou napojena svodná potrubí PVC KG 125 odvádějící dešťové vody ze zastřešení budovy a 
zpevněné plochy. 

• Oplocení výšky 1,8 m z drátěného pletiva s podezdívkou z betonových tvárnic umístěné na pozemku 
p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov 
− 1.část - rovnoběžně ve vzdálenosti 11,83 m od východní hranice pozemku st.p.  339 v k.ú. 

Protivanov , současně s počátkem ve vzdálenosti  1,3 m od severní hranice pozemku p.č. 816/1 v 
k.ú. Protivanov. Délka  17 m ( t.j. po stěnu prefabrikované garáže). 

− 2.část  - rovnoběžně ve vzdálenosti 1,3 m se severní hranicí pozemku p.č. 816/1 v k.ú. Protivanov 
v délce 12,915 m západním směrem od severního koncového bodu 1.části oplocení. 

− 3.část - kolmo k severní hranici pozemku st.p.339 v k.ú. Protivanov a současně  ve vzdálenosti 
1,045 m od severovýchodního rohu budovy, délka 3,5 m ( po západní koncový bod 2. části 
oplocení ). 

3. Žadatel zajistí vytýčení prostorové polohy stavby oprávněnou osobou. 

4. Stavba bude napojena  na stávající vnitřní rozvody vody a elektřiny, srážkové vody budou svedeny do 
stávající dešťové kanalizace a do nového vsakovacího zařízení, splaškové vody do stávající 
kanalizační přípojky. 

5. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

6. Stavba bude provedena dodavatelsky, před zahájením stavby oznámí stavebník stavebnímu úřadu 
název (jméno) a sídlo (adresu) zhotovitele stavby. 

7. Žadatel oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby jednotlivých objektů nebo etap stavby: 

− Dokončení stavby ( etapy stavby) 

8. Stavba bude dokončena do 31.8.2026. 

9. Musí být splněny podmínky   ze závazného stanoviska, které vydal Magistrát města Prostějova, odbor 
životního prostředí, orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství, dne 29.3.2019 pod č.j. 
PVMU 46490/2019 40, zn. OŽP/950/2019 : 

• Investor předloží doklady o předání odpadů oprávněným osobám při závěrečném řízení o 
povolení užívání stavby povolujícímu orgánu. Za doklad není považováno čestné prohlášení od 
zhotovitele stavby, že odpady zlikvidoval v souladu se zákonem o odpadech. 

10. Musí být splněny a dále trvale plněny podmínky spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., 
z vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací  ze dne 3.4.2019 vydaného  pod č.j.: 
583818/19, a to zejména: 

• Stavebník je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany sítí elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura, a.s. 

11. Musí být splněny podmínky ze stanoviska, které vydal GridServices, s.r.o. dne 29.3.2019 
pod zn.5001895875, a to zejména: 

• Před zahájením stavby bude provedeno přesné vytýčení plynárenského zařízení (dále PZ), 
nahlásit zahájení prací v dostatečném předstihu společnosti GridServices,s.r.o. 

• Stavební objekty musí být umístěny min. 1 m od plynárenského vedení- měřeno kolmo na 
půdorysný obrys potrubí. 



Č.j. 1558/2019/MUPL str. 4 

 
• Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu 

PZ, a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od obrysu 
plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní stavby, prováděna 
skládka materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou prováděny 
v ochranném pásmu PZ a plynovodních přípojek výhradně ručním způsobem a musí být 
vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských 
zařízení a plynovodních přípojek. 

• Při realizaci uvedené stavby budou dodrženy podmínky pro provádění stavební činnosti: 

- za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné 
v ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové 
technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti 
mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
(např. trhací práce, sesuvy půdy, vibrace apod.), 

- stavební činnosti je možné realizovat pouze při dodržení podmínek stanovených v tomto 
stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti, považovány dle § 
68 zákona č. 458/2000 Sb. za činnost bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně 
projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné požádat o nové 
stanovisko k této změně, 

- před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení provede příslušná provozní oblast. 
Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. O 
provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Bez vytýčení trasy a přesného určení 
uložení plynárenského zařízení  a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní 
stavební činnosti zahájeny. Vytýčení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek 
považujeme za zahájení stavební činnosti,  

- bude dodržena mj. ČSN 73 6005,  TPG 702 04 - tab. 8, zákon č. 458/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou, 

- pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou 
plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito 
podmínkami, 

- při provádění stavební činnosti vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení  je 
stavebník povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení 
a plynovodních přípojek nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude 
použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, 
elektrických, bateriových a motorových nářadí, 

- odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení 
stavební činnosti řádně zabezpečeny proti jeho poškození, 

- v případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 
činnosti provedeno obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek  v místě křížení 
na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita 
bezvýkopová technologie, 

- neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení nebo plynovodních 
přípojek (vč. izolace, signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.), 

- před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených 
pro stavební činnosti , kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu 
provede příslušná provozní oblast  . Při žádosti uvede žadatel naši značku (číslo jednací) 
uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost kontroly se vztahuje i na plynárenská 
zařízení, která nebyla odhalena. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené 
kontroly nesmí být plynovodní zařízení a plynovodní přípojky zasypány, v případě, 
že nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, je povinen stavebník na základě výzvy 
provozovatele PZ a plynovodních přípojek nebo jeho zástupce doložit průkaznou 
dokumentaci o nepoškození PZ a plynovodních přípojek během výstavby nebo provést na své 
náklady kontrolní  sondy v místě styku stavby s PZ a plynovodními přípojkami,  



Č.j. 1558/2019/MUPL str. 5 

 
- plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány 

a obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté 
barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01, TPG 702 04, 

- neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 
prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 

- poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách vč. 
hlavních uzávěrů plynu (HUP) na OPZ udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu 
trvání stavební činnosti, 

- případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 
mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li stanovisko 
jinak). 

- bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, 
- při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd 

přes plynárenské zařízení  a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu 
plynárenského zařízení. 

 

 

III. Stanoví podmínky pro užívání stavby: 

1. Dokončenou stavbu ( etapu stavby) lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. 

2. Stavebník zajistí, aby byly před započetím užívání stavby ( k závěrečné kontrolní prohlídce stavby 
nebo etapy stavby) byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření  předepsané zvláštními 
právními předpisy.  

3. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby ( etapy stavby) budou doložena závazná stanoviska dotčených 
orgánů k užívání stavby.  

4. Při závěrečné kontrolní prohlídce stavby ( etapy stavby) stavebník předloží mimo jiné: 

• Geometrický plán ( u staveb ze souboru staveb, které vyžadují evidenci v katastru nemovitostí). 

• Dokumentaci skutečného provedení stavby (pokud došlo k nepodstatným odchylkám). 

• Stavební deník. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Městys Protivanov, Náměstí 32, 798 48  Protivanov 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.5.2019 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
společné řízení. 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení.  Zahrnul do něj stavebníka , který má současně vlastnická 
práva i k pozemkům  sousedním. Vlastnická a jiná práva k pozemkům dotčeným a sousedním byla 
ověřena  elektronicky  z katastru nemovitostí. Dále byli do okruhu účastníků řízení zahrnutí vlastníci 
technické infrastruktury , kteří mohou být stavbou dotčeni.  

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 25.7.2019, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol.  

Současně oznámil stavební úřad účastníkům řízení , že  termín ústního jednání je termínem shromáždění 
podkladů rozhodnutí  a stanovil, že ve lhůtě 3 pracovní dny od tohoto termínu se mohou účastníci řízení 
vyjádřit k podkladům rozhodnutí stejně jako ke způsobu jejich zjištění, případně mohou navrhnout jejich 
doplnění. 



Č.j. 1558/2019/MUPL str. 6 

 
Stavební úřad v provedeném společném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v §§ 90 a 111 stavebního zákona. 

Stavba je v souladu s územně plánovací dokumentací, soulad s ní posoudil Magistrát města Prostějova, 
odbor územního plánování a památkové péče, oddělení územního plánování, a vydal pro umístění stavby 
a změnu v užívání stavby souhlasné závazné stanovisko dne 1.4.2019 pod č.j. PVMU 47723/2019 62, 
sp.zn. OÚPPP/402/2019/Ing.Ko. Zde je konstatováno, že záměr je z hlediska souladu s politikou 
územního rozvoje a územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního 
plánování přípustný. Stavební úřad dále shledal, že stavba je v souladu se stavebním zákonem a jeho 
prováděcími vyhláškami.  

Stavba  je napojena na veřejnou dopravní infrastrukturu – na stávající veřejnou komunikaci na pozemku 
p.č. 816/12 v k.ú. Protivanov novým sjezdem. Stavebník doložil rozhodnutí povolení sjezdu, které vydal 
Úřad městyse Protivanov dne 9.5.2019 pod č.j. PROTI/333/2019 a souhlasné závazné stanovisko 
Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, Územního odboru Prostějov, Dopravního inspektorátu 
ke zřízení sjezdu ze dne 25.3.2019 vydané pod č.j. KRPM-38715-2/ČJ-2019-141206. Dešťové vody 
budou svedeny částečně stávajícím způsobem do stávající přípojky , částečně do nového vsakovacího 
zařízení na pozemku stavebníka. Zásobování vodou a  elektrickou energií a odvádění splaškových vod 
bude stávajícími přípojkami.   

Projektová dokumentace byla vypracována ve všech svých částech oprávněnými osobami, je vyhotovena 
v přiměřeném rozsahu a podrobnostech,  podle posouzení stavebního úřadu je  přehledná a úplná. 
Projektová dokumentace je zpracována v souladu s obecnými požadavky na výstavbu.  Stavební úřad 
posoudil možné  budoucí účinky užívání stavby, při kterém se opíral zejména o doložená závazná 
stanoviska na úseku ochrany ovzduší, odpadového hospodářství, požární ochrany a  veřejného zdraví. Jde 
o stavbu – soubor staveb pro občanské vybavení, částečně pro garážování, stavba bývalé kotelny MŠ 
bude užívána jako zázemí pracovníků  obecních služeb a pro garážování mechanizmů užívaných pro 
potřeby obce. Nocležna ( zázemí) řidičů zůstává beze změn. Doložená stanoviska dotčených orgánů jsou 
ve vzájemném souladu. Podmínky z těchto závazných stanovisek zohlednil stavební úřad v podmínkách 
výrokové části rozhodnutí. 

Doložená závazná stanoviska, souhlasy a vyjádření dotčených orgánů: 
• Magistrát města Prostějova, odbor územního plánování a památkové péče, oddělení územního 

plánování, ze dne 1.4.2019, č.j. PVMU 47723/2019 62, sp.zn. OÚPPP/402/2019/Ing.Ko. 
• Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, orgán odpadového hospodářství, závazné 

stanovisko ze dne 29.3.2019 pod č.j. PVMU 46490/2019 40, zn. OŽP/950/2019. 
• Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 

Prostějov, závazné stanovisko ze dne 9.4.2019, č.j. KHSOC/8885/2019/PV/HP, sp.zn. 
KHSOC/08885/2019.  

• Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, závazné stanovisko 
ze dne 11.4.2019, č.j. HSOL-1488-2/2019. 

• Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravního inspektorát, 
závazné stanovisko ke zřízení sjezdu ze dne 25.3.2019 vydané pod č.j. KRPM-38715-2/ČJ-2019-
141206. 

Dále byla doložena vyjádření a stanoviska vlastníků či správců inženýrských sítí. Podmínky ze stanovisek 
zahrnul stavební úřad do podmínek uvedených ve výrokové části rozhodnutí. 

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. Stavební úřad proto 
rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výrokové části rozhodnutí uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
GasNet, s.r.o., Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



Č.j. 1558/2019/MUPL str. 7 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15-ti dnů ode 
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u stavebního úřadu Městského úřadu 
Plumlov, o odvolání rozhodne Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor strategického rozvoje kraje, 
oddělení stavebního řádu, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí zašle ověřenou projektovou dokumentaci stavebníkovi, případně 
dalším osobám podle § 21 odst. 1, a předá štítek o povolení stavby. Stavebník je povinen štítek umístit 
před zahájením stavby na viditelném místě u vstupu na staveniště. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Společné povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena v době jeho platnosti. Společné povolení pozbývá platnosti též 
dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že  od provedení svého stavebního záměru 
upouští, to neplatí, jestliže je již stavba zahájena. Dobu platnosti společného povolení může stavební úřad 
prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím uplynutím. Podáním žádosti se staví 
běh lhůty společného povolení. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci. 

 
 

Ing. Pavlína Greplová 
referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba 

                  otisk úředního razítka 
 
 

 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. d) ve 
výši 1000 Kč, položky 18 odst. 3 ve výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 
17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 5000 Kč, celkem 28000 Kč byl 
zaplacen dne 1.8.2019. 
 
Obdrží: 
účastníci (doručenky) 
Městys Protivanov, IDDS: x3nbbvc, který zastupuje Ing. Vít Přibyl, AV ATELIER, IDDS: kaziz4d 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterou zastupuje GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
  
dotčené orgány (doručenky) 
Úřad městyse Protivanov, IDDS: x3nbbvc 
Magistrát města Prostějova, odbor územního plánování a památkové péče, oddělení územního plánování, 
IDDS: mrtbrkb 
Magistrát města Prostějova, odbor životního prostředí, IDDS: mrtbrkb 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, se sídlem v Olomouci, územní pracoviště Prostějov, 
IDDS: 7zyai4b 
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Prostějov, Dopravní inspektorát, IDDS: 
6jwhpv6 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Prostějov, IDDS: ufiaa6d 
 
Vypraveno dne:  8.8.2019 


		2019-08-08T09:19:04+0200
	ing. Pavlína Greplová
	referentka stavebního úřadu, oprávněná úřední osoba




